
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 

 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

______________ 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Premesso che la ditta F.LLI MAGLIOCCO è stata incaricata da alcuni proprietari  dei terreni 
adiacenti la strada comunale di procedere al taglio degli alberi confinanti in ottemperanza 
all’ordinanza Sindacale n. 34/14; 
 
Visto che la ditta ha comunicato l’intenzione di effettuare il lavoro nelle giornate di giovedì 13 e 
venerdì 14 c.m. nelle fasce orarie 08,30 - 12,00 e 14,00 – 17,00; 
 
Considerata la necessità per ragioni di salvaguardia all’incolumità pubblica ed esecuzione dei 
lavori di vietare il transito veicolare lungo la strada Comunale negli orari e nei giorni in premessa 
indicati;  
 
Visti gli artt. 6-7 del D. Lgs. 285/92 (nuovo C.d.S.) e del relativo regolamento di esecuzione; 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. 18-08-00 n. 267; 
 

ORDINA 
 

Di istituire il DIVIETO DI TRANSITO veicolare lungo la strada Comunale che conduce alla 
frazione di Montorfano nei giorni di giovedì 13 e venerdì 14 Novembre c.a. nelle seguenti 
fasce orarie: 

• dalle ore 08,30 alle ore 12,00  
• dalle ore 14,00 alle ore 17,00 

Durante la fase di esecuzione dei lavori si dovranno adottare tutte le cautele del caso per non 
creare danni alla ivi presente linea telefonica. 
Copia della presente ordinanza viene resa nota alla popolazione mediante pubblicazione all’Albo 
Pretorio. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio ovvero con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dal medesimo termine. 
 
Visto: IL SINDACO        IL RESP. DEL SERVIZIO 
         (Tognetti Paolo)         (Di Pietro dr. Nicola) 
 

                                                    

Taglio piante lungo strada Comunale Loc. Montorfano  

ORDINANZA  

N° 44 

del 10-11-14 


